(1) Arch. St. Napoli, Pergamene di Castelcapuano, num. provvisorio n. 617.
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" latenus molestetis nec molestari faciatis aut’ quovismodo permictatis pro qui-

buscumque causis sed eum ad dictum magnum preceptorem et conventum re-
mictatis quociens coram vobis- contingerit molestari. Subjunto pro eius parte

.quod cum in dicta terra Sancti Iohannis prefatus dominus Bartholomeus habeat

nonnullos debitores a quibus adhuc satisfieri de suis debitis. non potuit digna-
remur indemnitati sue providere. Propterea vobis prefato illustri Schendarbech
vestroque in dicta terra locumtenenti presenti et futuro dicimus et mandamus
expresse quatenus- prefato domino Bartolomeo et seu dicto conventui aut
persone legitime pro eisdem ministretis et faciatis contra omnes suos debitores
iusticilam expeditam procedendo sumarie simpliciter et de plano sine strepitu

“forma et figura iudicii sola facti veritate actenta molitiis cavillationibus. et

quibuscumque frustatoriis dilationibus ultro sectis et penitus resecatis et contra-
rium non faciatis pro quanto gratiam nostram caram habetis iramque et indi-
gnationem ac penam mille ducatorum cupitis evitare. Presentibus magno nostro
sigillo munitis singulis vicibus presentanti remansuris. Datum in Castello Nostto

"Averse per nobilem et egregium virum Benedictum de Balsamo de Pedemonte

Locumtenentem spectabilis et magnifici Honorati Gaitani Fundorum Comitis
huius Regni Logothete et Protonotarii collateralis consiliarii fidelis nobis plu-
rimum dilecti. Die XXVIIII aprelis XII indictionis anno Domini MCCCCLXIIII .
Regnorum nostrorum anno septimo. Rex Ferdinandus.

Nicolaus de Allegro pro Pascasio Garlon solvit tar. quatuor.

Dominus Rex mandavit mihi Antonello de Petruciis.

Nicolaus de Montibus Locumtenens Magni Camerarii.

VIIL

Uxori Scannaribechi (1),

Rex Sicilie etc. — Ill. Domina tamquam mater carissima. Nun senza grandis-
simo dispiacere: havemo inteso ch’el Ill. Scandalbech vostro marito carissimo ad
nui como ad patre, secundo & stato piacere ad nostro Signore Dio, & morto. La
quale morte ad nui & dispiaciuta non meno che quella de nostro reverendo
patre Re Alfonso di immortale memoria, et essendo poy per vostro ambaxatore
de dicta morte certificati tanto piit ad nui & stato summo dispiacere:-et per -
questo mandamo ad vui lo nobile leronimo de Carvineo nostro familiaro lo

" quale ve esponera alcune cose per nui ad ipso imposte e pertante ve pre-

gamo che vogliate dare ad ipso plena fede in quanto da nostra parte ve
esponerd como ad nui proprii. Datum in civitate Capue die XXIII februarii
MCCCCLXVII REx FERDINANDUS — A, Secret, —.